РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старое Семенкино

муниципального района

Клявлинский

Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  30.01.2024 г.  №  1
О назначении собраний граждан в сельском поселении

Старое Семенкино муниципального района Клявлинский
Самарской области.
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский от 29.12.2023 г. № 52 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в сельском поселении Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести собрания граждан в сельском поселении Старое Семенкино муниципального района Клявлинский согласно прилагаемого Графика проведения собраний граждан в сельском поселении Старое Семенкино муниципального района Клявлинский.
2. Утвердить следующую повестку собраний граждан:
«1. Отчет Главы сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский.

  2. Отчет участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Клявлинский».

  3. Выступления приглашенных на собрание граждан лиц.

  4. Разное.».
3.  Назначить лицом, ответственным за проведение собраний граждан в сельском поселении Старое Семенкино муниципального района Клявлинский,   Главу сельского поселения Старое Семенкино Пакшаева Артема Николаевича.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Старое Семенкино

муниципального района Клявлинский

Самарской области
                                                                            А.Н.Пакшаев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский от 30.01.2024 г. № 1
График
проведения собраний граждан в сельском поселении Старое Семенкино муниципального района Клявлинский
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Территория, в пределах которой предполагается провести собрание

	1
	Село Старое Семенкино
	13.02.2024 г. 12:00
	СК Старое Семенкино
	Село Старое Семенкино

	2
	Село Новое Семенкино
	13.02.2024 г. 10:00
	СК Новое Семенкино
	Село Новое Семенкино

	3
	Село Ерилкино
	13.02.2024 г. 14:00
	СК Ерилкино
	Село Ерилкино